PLATI OD STVRTKA DO NEDELE

c8a) \[KENDOVACENA  25.-5.5 2024

TRuRY

Ochuteny tvaroh 250 g - hrozienka - vanilka,
jablko - skorica

Tkg="11,90€

Horalky 50 g - original, peanut butter
kg =10,50 €

e “‘ Special $unka bravéova (cena za 100 g) alebo

=" Special sunka bravéova 100 g - 1,69 €, 1kg = 16,90 € alebo
Special Sunka s moréacim miasom (cenaza100 g)-1,15 €,
1kg =11,50 € alebo Special Sunka s morcacim masom 100 g
DUO Sunka najvyssej kvality (cena za 100 g) alebo -1,69 €, 1kg =16,90 € alebo Special sunka hydinova 100 g
DUO sunka najvyssej kvality krajana 100 g -1,69 €, 1kg =16,90 €

-1,49€,1kg=14,90 €

1kg = 6,61€

CBA sampinony krajaneé v slanom naleve
212 ml (pevny podiel 115 g) CBA CUKO kokosove susienky 180 g

TENTO PROPAGACNY LETAK OBSAHUJE 75,00 %-NY PODIEL POTRAVIN' VYROBENYCH NA SLOVENSKU



